事 務 連 絡
令和５年11月７日

関 係 各 位

神奈川県川崎競馬組合競走課

出走予定馬の競走除外について

当組合の競馬事業につきましては、日頃から格別なご協力をいただき厚く御礼申し上げ

ます。
さて、標記の件について、令和５年11月10日第９回川崎競馬第５日目第９競走Ｃ２級競走

に出走予定であった、６号馬ワールドウィスラー号（所属：久保勇厩舎）は、出走投票不備

（第４日目第４競走との重複投票）のため、第５日目第９競走については競走除外といたし

ますので、お知らせいたします。

皆様には大変ご迷惑をおかけしますことを、おわび申し上げます。

【参考】令和５年度川崎競馬番組 P16

 １６ 出走投票 (５)欠格事項 カ

 「１日または2日重複した開催において、同一日の競走に投票された馬」

（問合せ先）

競走課番組担当

電話044(233)6705（直通）